2018年4月26日
各　　位

会社名 富士通フロンテック株式会社
代表者名 代表取締役社長　五十嵐 一浩
（コード番号　６９４５　東証第２部）
問い合わせ先 経営企画室長　入江　俊也

℡（042）377-2544

取締役人事に関するお知らせ

(1)新任取締役候補者

取締役 木村　　敦則 〔現 経営執行役常務〕

(2)退任予定取締役

取締役 石岡　　達也 〔退任後は特命顧問に就任予定〕

これにより、取締役体制は以下のとおりとなる予定です。

[取締役（監査等委員である取締役を除く）]

代表取締役社長 五十嵐 一浩　（重任）

取締役 松森　　邦彦　（重任）

取締役 吉田　　直樹　（重任）

取締役 木村　　敦則　（新任）

取締役 小田　　成　　 （重任）

[監査等委員である取締役]

常勤監査等委員（社外取締役） 堀野　　靖人　（重任）

監査等委員（社外取締役） 鈴木　　洋二　（重任）

監査等委員 小関　　雄一　（重任）

以　　上

記

本日開催された取締役会において、下記の通り取締役人事を内定しましたのでお知らせいたします。
来る６月下旬開催予定の定時株主総会を経て正式決定される予定です。

新任取締役候補者略歴

木村　　敦則（きむら　あつのり）

生年月日 1958年3月9日

略　　　歴 1981年4月 富士通株式会社入社

2001年12月 富士通機電株式会社　（現　富士通フロンテック株式会社）
システム事業本部
メカコンポーネント開発統括部第一技術部長

2003年6月 同社
システム事業本部
メカコンポーネント開発統括部長
（兼）第一技術部長

2009年4月 同社
金融システム事業本部長代理
（兼）メカコンポーネント事業部長
（兼）株式会社富士通フロンテックシステムズ
　　　ファームウェア事業部長

2012年4月 同社　　経営執行役
金融システム事業本部副本部長
（兼）メカコンポーネント事業部長

2014年6月 同社　　経営執行役
グローバルメカコンポーネント担当
（兼）富士通先端科技(上海)有限公司　董事長

2017年5月 同社　　経営執行役常務
グローバルプロダクト事業本部長
（兼）金融プロダクト事業本部長

（現在に至る）